
 
 

Рача, 28.03.2021. године – број 11                     Цена 100,00 динара 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

О д л у к е 

Одлука о утврђивању укупних резултата гласања за савете месних заједница 2 

 



Број 11, страна 2 Службени гласник општине Рача 28.03.2021. године 

На основу члана 19. става 11. тачке 9. и члана 22. става 1. Одлуке о месним 

заједницама („Сл. гласник општине Рача“, бр. број 6/2009,12/2010, 9/2011, 

5/2013, 3/2017 и 3/2021), као и члана 9. става 1. тачке 9. Упутства за спровођење 

избора за савете месних заједница („Сл. гласник Раче“, бр. 6/21, 7/21 и 10/21), 

Комисија за спровођење избора за чланове Савета Месних заједница на 

територији општине Рача, на седници одржаној 28.03.2021. године,  донела је: 
 

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ УКУПН РЕЗУЛТАТА ГЛАСАЊА 

ЗА САВЕТЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

 

БОРЦИ: 

ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА КАНДИДАТ ОСВОЈЕНИ 

ГЛАСОВИ 

 Изборна јединица број 1 

БАЈКИЋИ И СТОЈАНИЋИ 
Горан Стефановић 26 

Изборна јединица број 2 

ЛЕКИЋИ РАДУЛОВАЦ 
Драгослав Милошевић 23 

Изборна јединица број 3 

ЛЕТОВИШТЕ 
  

Изборна јединица број 4 

ЧАПЕРИЋИ, ГИГЕТАШ И ГАЈ 
Радосав Петровић 20 

Изборна јединица број 5 

СЕЛО, ЂУКИЋИ-ДРЕНОВАЧА 
1. Владан Милановић 

2. Душан Марковић 

3. Горан Јевтић 

19 

7 

23 

Изборна јединица број 6 

Брдо-РАНКОВИЋИ 
Драган Петровић 24 

 

БОШЊАНЕ: 

ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА КАНДИДАТ ОСВОЈЕНИ 

ГЛАСОВИ 

Изборна јединица број 1 

ОД КУЋЕ ЈОВАНОВИЋ MИЛАДИНА 

ДО КУЋЕ МИЋКОВИЋ МИОМИРА 

Радмила Домановић 43 

Изборна јединица број 2 

ОД КУЋЕ МИЋКОВИЋ ЉУБИШЕ ДО 

КУЋЕ ЈОВИЧИЋ ЖИВОМИРА 

Зоран Ђоковић 39 

Изборна јединица број 3 

ОД КУЋЕ ЈОВИЧИЋ ВЕСЕЛИНА ДО 

КУЋЕ ЈОВИЧИЋ МИРЕ 

Веселин Јовичић 62 

Изборна јединица број 4 

ОД КУЋЕ ВИДОЈЕВИЋ ЉУБИШЕ ДО 

КУЋЕ МИЉКОВИЋ ГОРАНА  

Драган Урошевић  37 

Изборна јединица број 5 

ОД КУЋЕ ВУЧЕТИЋ ВЕСНЕ ДО 

КУЋЕ ВАСКОВИЋ СЛОБОДАНА 

Живорад Ђорђевић 35 

Изборна јединица број 6 

ОД КУЋЕ НЕНАДИЋ СЛОБОДАНА 

ДО КУЋЕ ПЕРИЋ МИЛОВАНА СА 

КРАКОМ ДО КУЋЕ МИЛИВОЈЕВИЋ 

ПРВОСЛАВА 

Слободан Ненадић 

 

41 

 



Број 11, страна 3 Службени гласник општине Рача 28.03.2021. године 

Изборна јединица број 7 

ЗАСЕОК КРУШАР, ОД КУЋЕ 

МИЛИВОЈЕВИЋ МИРОЉУБА ДО 

КУЋЕ ЛУГАВАЦ МЛАДЕНА 

1.Зоран Петровић 

 

2. Драган Ненадић 

9 

 

56 

 

ВЕЛИКО КРЧМАРЕ: 

ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА КАНДИДАТ ОСВОЈЕНИ 

ГЛАСОВИ 

Изборна јединица број 1 

СТАРО СЕЛО 
1. Бојан Обрадовић 

2. Добривоје Антонијевић 
52 

56 
Изборна јединица број 2 

ЦУКИЋИ 
Рајко Цукић 69 

Изборна јединица број 3 

ЈАРУГА 
Милош Јанићијевић 70 

Изборна јединица број 4 

КАМЕНАР 
Драган Милисављевић 63 

Изборна јединица број 5 

КАПОВАЦ 
Дејан Танасијевић 69 

Изборна јединица број 6 

СРЕЋКОВИЋИ 
Слободан Срећковић 60 

 

ВИШЕВАЦ: 

ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА КАНДИДАТ ОСВОЈЕНИ 

ГЛАСОВИ 

Изборна јединица број 1 

ВИШЕВЧИЋ 

1. Милун Миловановић 

2. Милашко Миловановић 

21 

46 

Изборна јединица број 2 

РАДУЛОВАЦ 

1. Радисав Стојановић 

2. Зоран Стевановић 

10 

38 

Изборна јединица број 3 

ОД КУЋЕ ПРОКИЋ МИЛАНА 

ДО ПРОДАВНИЦЕ-ДОМА КУЛТУРЕ 

Радомир Спасић 27 

Изборна јединица број 4 

БРДО 
Ненад Ранковић 36 

Изборна јединица број 5 

ОД ДОМА КУЛТУРЕ ДО КУЋЕ 

МИЛАНОВИЋ ЂОРЂА 

Драган Станојевић 28 

Изборна јединица број 6 

ОД КУЋЕ 

СТЕВАНОВИЋ ДАРКА ДО КУЋЕ 

РАДОВАНОВИЋ МИЛУТИНА 

Дејан Илић 59 

 

ВУЧИЋ: 

ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА КАНДИДАТ ОСВОЈЕНИ 

ГЛАСОВИ 

Изборна јединица број 1 

СТОЈАНОВИЋИ ОД КУЋЕ 

МАКСИМОВИЋ ЖИВОРАДА ДО 

КУЋЕ ЈОВАНОВИЋ МИОДРАГА 

ЦУЦЕ 

Срећко Радуновић 40 



Број 11, страна 4 Службени гласник општине Рача 28.03.2021. године 

Изборна јединица број 2 

ГОЈКОВИЋИ, МАРКОВИЋИ ОД 

КУЋЕ ЖИВУЛОВИЋ ЖИВОСЛАВЕ 

ДО КУЋЕ МАРКОВИЋ МИРОСЛАВА  

Срђан Марковић 41 

Изборна јединица број 3 

СИМИЋИ-ПАУНОВИЋИ ОД КУЋЕ 

ИВАНОВИЋ СЛОБОДАНА-ГРКА ДО 

КУЋЕ РАДОЈКОВИЋ РЕЉЕ 

Ненад Гајић 40 

Изборна јединица број 4 

ГАЧАНОВИЋИ-ТОКАЛИЋИ ОД 

КУЋЕ ЖИВАДИНОВИЋ МИОДРАГА 

ДО КУЋЕ ВЛАДИСЛАВА 

ГОЛУБОВИЋА И КУЋЕ 

МИЛАНОВИЋ ЖИВОТЕ  

Лабуд Вучић  40 

Изборна јединица број 5 

ЦЕНТАР-ДОМ-ЖИВАНОВИЋИ ОД 

КУЋЕ БРАНКОВИЋ МИОДРАГА ДО 

КУЋЕ ЖИВАНОВИЋ РАДОМИРА – 

МОСТ НА РЕЦИ  

Иван Станојевић 40 

 

Изборна јединица број 6 

ЂОРЂЕВИЋИ-ТРСКАРСКИ ПУТ ОД 

РОМСКИХ КУЋА ДО КУЋЕ 

ЖИВУЛОВИЋ ЖИВАДИНА-ЛОНКА 

Иван Ђорђевић 

 

40 

Изборна јединица број 7 

БУТКОВИЋИ- МАРИЋИ ОД КУЋЕ 

ЖИВИЋ ЉУБИШЕ ДО КУЋЕ 

РАДОЈКОВИЋ ОЛИВЕРЕ-МЕРЗИНЕ 

Никола Марић 41 

 

ДОЊА РАЧА: 

ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА КАНДИДАТ ОСВОЈЕНИ 

ГЛАСОВИ 

Изборна јединица број 1 

ОД ПОЧЕТКА 

НАСЕЉЕНОГ МЕСТА ДОЊА РАЧА-

КУЋЕ ЖАРКА ПЕРИЋА, ПА 

МАГИСТРАЛНИМ ПУТЕМ ДО КУЋЕ 

МИЛАНА РАДИЋА-РАСКРСНИЦЕ 

ПУТЕВА СА ЗАСЕОКОМ 

СТАРА ОПШТИНА И МАЛАМА 

ЖИВКОВИЋИ И ЈОВАНОВИЋИ 

1. Предраг Милошевић 

 

2. Милош Мисирлић 

 

3. Дејан Вељковић 

 

65 

 

51 

 

58 

Изборна јединица број 2 

ОД КУЋЕ 

МИЛАНА РАДИЋА –РАСКРСНИЦА 

ДО КУЋЕ НИКОЛИЈЕ ШОВИЋ-

ДРУГОГ БУБАНСКОГ ПОТОКА, СА 

ЗАСЕОКОМ СТОКИЋИ И МАЛАМА 

ПЕТКОВИЋИ, РАДИЋИ, 

MИЛАНОВИЋИ И ЈОВАНОВИЋИ 

1. Немања Николић 

 

 

2. Дарко Милошевић 

 

 

3. Дарко Симић 

53 

 

 

56 

 

 

53 

Изборна јединица број 3 

ОД КУЋЕ НИКОЛИЈЕ ШОВИЋ-

ДРУГОГ БУБАНСКОГ ПОТОКА, ПА 

МАГИСТРАЛНИМ ПУТЕМ ДО 

1. Дарко Милановић 

 

2. Мирослав Богосављевић 

 

55 

 

54 

 



Број 11, страна 5 Службени гласник општине Рача 28.03.2021. године 

ДОЛОВСКОГ-РАКИНАЧКОГ 

ПОТОКА, УЗИМАЈУЋИ У ОБЗИР 

ЛЕВУ И ДЕСНУ СТРАНУ ПУТА СА 

ЗАДЊОМ КУЋОМ ДРАГОСЛАВА 

ПЕТРОВИЋА 

 

3. Далибор Живковић 

 

52 

 

ДОЊЕ ЈАРУШИЦЕ: 

ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА КАНДИДАТ ОСВОЈЕНИ 

ГЛАСОВИ 

Изборна јединица број 1 

ПАНТИЋИ, ГОРЊИ СТЕПАНОВИЋИ  
Горан Јанковић 18 

Изборна јединица број 2 

ДОЊИ СТЕПАНОВИЋИ 
Милан Степановић 23 

Изборна јединица број 3 

ЖИВАНОВИЋИ, ЋЕЛИЋИ И 

ПЕТРОНИЈЕВИЋИ  

Миланчета Живојиновић 25 

Изборна јединица број 4 

БЛАЖИЋИ 
Дарко Петровић  20 

Изборна јединица број 5 

ТРИФУНОВИЋИ 
Ђорђе Костић 17 

Изборна јединица број 6 

КОСТИЋИ 
Жељко Костић 19 

Изборна јединица број 7 

ЈЕВТИЋИ, ЦВЕТИЋИ  
Горан Јевтић 17 

 

ЂУРЂЕВО: 

ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА КАНДИДАТ ОСВОЈЕНИ 

ГЛАСОВИ 

Изборна јединица број 1 

ЦЕНТАР 
Милутин Мартић 22 

Изборна јединица број 2 

БРДО 
1.Данијела Миловановић 

2. Драгослав Срећковић 

28 

31 

Изборна јединица број 3 

КУСАЈА 
Драган Николић 

 

20 

Изборна јединица број 4 

ЋУРТОВИЈА 
Игор Карић 23 

Изборна јединица број 5 

МАРИНКОВИЋИ 
Мирољуб Степковић 23 

Изборна јединица број 6 

НИКОЛИЋИ - РИСТИЋИ 
Милан Ристић 

 

26 

Изборна јединица број 7 

САВКОВИЋИ 
Зоран Савковић 24 

Изборна јединица број 8 

МАРКОВИЋИ-МИЛОШЕВИЋИ 
Дејан Савковић 26 

 

МАЛО КРЧМАРЕ: 

ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА КАНДИДАТ ОСВОЈЕНИ 

ГЛАСОВИ 

Изборна јединица број 1 

ВОЈИНОВАЦ 
Љубинка Милановић 75 



Број 11, страна 6 Службени гласник општине Рача 28.03.2021. године 

Изборна јединица број 2 

СТОЈАНОВИЋИ-МАКСИМОВИЋИ 
Милица Проковић 82 

 
Изборна јединица број 3 

ГАЈАНИ 
Марко Милосављевић 81 

Изборна јединица број 4 

БРЕГ-ВАСИЋИ 
Слободан Васић 85 

Изборна јединица број 5 

ДЕБЉАК 
Живољуб Стојковић 76 

Изборна јединица број 6 

ЦЕНТАР-ЂОРЂЕВИЋИ 
Саша Ђорђевић 82 

Изборна јединица број 7 

ВУЛОВИЋИ-ПЕТРОВИЋИ 
Бојан Вуловић 80 

 

МИРАШЕВАЦ: 

ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА КАНДИДАТ ОСВОЈЕНИ 

ГЛАСОВИ 

Изборна јединица број 1 

ДОМ КУЛТУРЕ, ЧУЉИНИ, 

МИЛКИЋИ ДО СТАНИШИНЕ КУЋЕ 

И БАТЕ ЈАЊИЋА  

1.Дејан Ивановић 

 

2.Саша Милојевић 

46 

 

43 

Изборна јединица број 2 

ОД СТАНИШИНЕ КУЋЕ, ЂОРИЋИ И 

ТРСТ 

Небојша Костић 45 

Изборна јединица број 3 

ПАЛИЛУЛЕ 
Радослав Милетић 

 

45 

Изборна јединица број 4 

КЕЏИНИ И АЛБАНИЈА 
Иван Милетић  46 

Изборна јединица број 5 

ОД КУЋЕ СЛОБОДАНА РАДОВИЋА 

ДО ЈАРУГЕ 

Златан Петровић 45 

Изборна јединица број 6 

СТАНОЈЕВИЋИ ДО КУЋЕ 

РАДОМИРА ЂУРЂЕВИЋА И ДО 

КУЋЕ МИЛАШКА ПЕТРОВИЋА 

Игор  Петровић 

 

46 

 

ПОПОВИЋ: 

ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА КАНДИДАТ ОСВОЈЕНИ 

ГЛАСОВИ 

Изборна јединица број 1 

РАДОВИЋИ И ГЛИШИЋИ 

1. Небојша Стефановић 

 

2. Владан Глишић 

 

3. Александар Глишић 

51 

 

50 

 

50 

Изборна јединица број 2 

СРЕДЊА МАЛА  
1.Светомир Радовић 

 

2.Милорад Нешић 

 

3.Душан Матић 

 

4.Будимир Димитријевић 

49 

 

1 

 

48 

 

48 



Број 11, страна 7 Службени гласник општине Рача 28.03.2021. године 

Изборна јединица број 3 

МАНЂУПА 

 

1.Марко Петровић 

 

2.Властимир Петровић 

 

3.Зоран Милојевић 

49 

 

50 

 

50 

 

РАЧА: 

ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА КАНДИДАТ ОСВОЈЕНИ 

ГЛАСОВИ 

Изборна јединица број 1 

УЛИЦЕ СОЛУНСКИХ РАТНИКА, К. 

МАРИЈЕ (ОД РАСКРСНИЦЕ ДО 

ПУТА ЗА ПОПОВИЋ) И ЛЕВА 

СТРАНА УЛИЦЕ КРАЉА ПЕТРА I 

Катарина Златић 

 
216 

Изборна јединица број 2 

НАСЕЉЕ АДРОВАЦ И УЛИЦА 

СЕДМОГ ЈУЛА 

Милица Марковић 218 

Изборна јединица број 3 

НАСЕЉЕ МАЛИ МИРАШЕВАЦ И 

УЛИЦЕ Х. ВЕЉКОВА, ТРГ 

РЕПУБЛИКЕ, Б. МАРКОВИЋА (ОД 

ЗАДРУГЕ ПРЕМА ПОПОВИЋУ), 

РУДНИЧКА, ЈАСЕНИЧКА И В.П. 

ЦУКИЋА 

Владимир Спасић 222 

Изборна јединица број 4 

УЛИЦЕ Ђ.ЈАКШИЋА, 11. ОКТОБРА, 

Б. МАРКОВИЋА ДО ЗГРАДЕ ЗЗ 

МИЛАН ЖИВИЋ, ПАРТИЗАНСКА, 

М.ТИТА (ЛЕВА СТРАНА ДО МЛИНА, 

Л. РИБАРА (ПАРНА СТРАНА) И М. 

САВКОВИЋА 

Марко Петровић  216 

Изборна јединица број 5 

УЛИЦЕ Б. РАДОСАВЛЈЕВИЋА, С. 

НЕШИЋА, КОСОВСКА, М. 

ОБИЛИЋА, М. КЕМИВЕША, 

КАЈМАКЧАЛАНСКА, ЦЕРСКА, 

АВАЛСКА И ВИДОВДАНСКА, 

УЛИЦЕ ЊЕГОШЕВА, НЕМАЊИНА, Р. 

ДОМАНОВИЋА, ВИНОГРАДСКА, М. 

ТИТА (ДЕСНА СТРАНА УЛИЦЕ И С. 

ГЛАВАША 

Јовица Станојевић 218 

Изборна јединица број 6 

УЛИЦЕ Б. ЖИВИЋА (ОД 

РАСКРСНИЦЕ СА УЛ. Л. РИБАРА И 

Љ. ИВОШЕВИЋ, Љ. ИВОШЕВИЋ, П. 

ИВАНОВИЋА, КАРАЂОРЂЕВА 

(ЛЕВА СТРАНА УЛИЦЕ СА 

ЕКОНОМИЈОМ) 

Ђорђе Јовичић 

 

217 



Број 11, страна 8 Службени гласник општине Рача 28.03.2021. године 

Изборна јединица број 7 

УЛИЦЕ Св. САВЕ, Н. ТЕСЛЕ, С. 

ЂОРЂЕВИЋА, Ђ. МИТРОВИЋА, 

ЛЕПЕНИЧКА, В. КУКОЉА, 

КАРАЂОРЂЕВА (ДЕСНА СТРАНА 

УЛИЦЕ) И ПРОТЕ МАТЕЈЕ) 

Милан Домановић 216 

 

САРАНОВО: 

ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА КАНДИДАТ ОСВОЈЕНИ 

ГЛАСОВИ 

Изборна јединица број 1 

ДОЊА И СРЕДЊА БУКОВИЈА 
1. Немања Тодоровић 

 

2. Душан Костић 

255 

 

142 

Изборна јединица број 2 

ГОРЊА БУКОВИЈА И ДУБОЧАР 

 

1. Милорад Шћекић 

 

2. Миладин Дугић 

 

3. Стефан Шћекић 

 

4. Ненад Ивошевић 

246 

 

244 

 

124 

 

137 

Изборна јединица број 3 

КАРИЋИ И ДУГИЋИ 
1. Горан Дугић 

 

2. Немања Ивошевић 

239 

 

142 

Изборна јединица број 4 

ЦЕНТАР И ПОЉЕ 

 

1. Горан Миленовић 

 

2. Милан Савковић 

 

3. Немања Дугић 

 

4.Зоран Гавриловић 

251 

 

243 

 

122 

 

132 

Изборна јединица број 5 

ГАЈ И БОДЉИК 

 

1. Зоран Радојевић 

 

2. Драгослав Јањић 

245 

 

139 

 

СЕПЦИ: 

ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА КАНДИДАТ ОСВОЈЕНИ 

ГЛАСОВИ 

Изборна јединица број 1 

ПОЉЕ 
1. Дејан Димитријевић 

 

2. Зоран Марковић 

 

3. Никола Милановић 

 

4. Иван Ћирковић 

 

5. Владан Милошевић 

 

6. Дарко Арнаутовић 

96 

 

103 

 

92 

 

58 

 

52 

 

54 



Број 11, страна 9 Службени гласник општине Рача 28.03.2021. године 

Изборна јединица број 2 

ПЕТРОВАЦ 
1. Драган Живојиновић 

 

2. Мирко Ђукић 

 

3. Горан Павловић 

 

4. Ненад Милошевић 

98 

 

95 

 

50 

 

39 

Изборна јединица број 3 

ДУМУЗ МАЛА, ЦЕНТАР и КРУШИК 
1. Пера Благојевић 

 

2. Драган Стојковић 

98 

 

93 

Изборна јединица број 4 

"БРДО", "КОСА" и "КРСТИЋИ-

ПЕТРОНИЈЕВИЋИ" 

1.Петар Миладиновић 

 

2. Страхиња Милановић 

90 

 

93 

 

СИПИЋ: 

ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА КАНДИДАТ ОСВОЈЕНИ 

ГЛАСОВИ 

Изборна јединица број 1 

МЕДНА 

 

1. Бојан Николић 

 

2. Владимир Радојевић 

 

3.Милош Миливојевић 

95 

 

95 

 

95 

Изборна јединица број 2 

ГОРЊИ КРАЈ 

 

1.Радослав Живуловић 

 

2.Саша Милановић 

 

3.Небојша Николић  

 

4.Ђорђе Мијатовић 

95 

 

95 

 

95 

 

95 

 

ТРСКА: 

ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА КАНДИДАТ ОСВОЈЕНИ 

ГЛАСОВИ 

Изборна јединица број 1 

ОД КУЋЕ ВЛАТКА ИЛИЋА 

ЗАКЉУЧНО СА ГАЈИЋИMA 

Драган Голубовић 

 

55 

Изборна јединица број 2 

ОД СТАМАТОВИЋА ПОРЕД ПУТА 

ДО ТРАФОСТАНИЦЕ ДО 

 КУЋА МИЛАНА ПАВЛОВИЋА И 

ЛУИСА 

1. Боривоје Остојић 

 

2. Драган Николић 

47 

 

40 

Изборна јединица број 3 

ОД ТРАФОСТАНИЦЕ ДО КУЋЕ 

НИКОЛИЋ ЖИВОТЕ 

Владан Обрадовић 

 

46 

 

Изборна јединица број 4 

ЗАСЕЛАК СТОЈИЛОВИЋИ 
Душан Павличић  45 

Изборна јединица број 5 

ЗАСЕЛАК НИКОЛИЋИ 
1.Томислав Николић 

 

2.Милован Николић 

42 

 

45 

 

 



Број 11, страна 10 Службени гласник општине Рача 28.03.2021. године 

ПРАВНА ПОУКА: Против ове Одлуке сваки од кандидата може уложити приговор Комисији 

за спровођење избора за Савете Месних заједница у року од 24 сата од објављивања резултата, 

сходно члану 22. став 2 Одлуке о месним заједницама („Сл. гласник општине Рача“, бр. број 

6/2009,12/2010, 9/2011, 5/2013, 3/2017 и 3/2021). 

 

 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ РАЧА 

 

 

Број: 013-207/2021-I-04     ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Дана: 28.03.2021. године         Сања Милошевић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Према решењу Министарства за информисање Републике Србије, број 632-00590/93-03 од 

13.05.1993. године, Службени гласник општине Рача уписан је у регистар средстава јавног 

информисања под редним бројем 1461 од 11.05.1993. године. 

Издаје Општинска управа Рача; Главни и одговорни уредник Марија Стевановић, секретар 

Скупштине општине Рача, тел. 034/751-175, 751-205. 


